RADICADO CLASE DE PROCESO

201500153 EJECUTIVO SINGULAR

201800276 EJECUTIVO

201800372 EJECUTIVO

201800412 EJECUTIVO

202000194 EJECUTIVO
HIPOTECARIO

202100299 RESTITUCION INMUEB
LE ARREND

202100303 EJECUTIVO A
CONTINUACION

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

25/01/2022 ESTADO N°

DEMANDANTE

CORPORACION INTERACTUAR

FRANLLY SISLEDY CANO

BANCOLOMBIA

ANA RITA CASTRILLON QUINTERO

LUZ DARY GALLEGO MURNOZ Y JOHAN

ESTEBAN GARCIA GALLEGO

LUZ EMILIA HERNANDEZ

JUAN CAMILO MEJIA GRAJALES

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA

SECRETARIO (A)

DEMANDADO

ISABEL CRISTINA MONTOYA CUERVO,
DIEGO ALEJANDRO GAVIRIA ARCILAY
GLORIA MARIA ARCILA DE GAVIRIA

IVAN DARIO BLANDON CARDONA

ARGEMIRO CARDONA TAMAYO

CRUZ ELENA GARCIA DE CARDONA

LUZ MERCEES HURTADO DE CARDONA

LUZ ELENA ALCARAZ LOPEZ

MARTHA DEBORA PIEDRAHITA
CORRALES

C.

1

FL.

8

FECHA

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

HISTORIA

DENIEGA SOLICITUD

REQUIERE LIQUIDACION

APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO

MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO

ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION

REQUIERE PREVIO DESISTIMIENTO TACITO

MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA
SECRETARIO (A)
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RADICADO

202100311

202100315

202100350

202100351

202100367

202100430

202200011

202200012

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

REIVINDICATORIO

RESTITUCION

SUCESION

EJECUTIVO

EXTRAPROCESO

PERTENENCIA

PERTENENCIA

DEMANDANTE

SYSTEMGROUP S.A.S.

RUBEN DARIO ARROYAVE LOPEZ

NATALIA ANDREA RIOS RIOS Y OTRO

CARLOS ANDRES OSORIO CASTANEDA

FRANCISCO LUIS BEDOYA RAMIREZ

NURY ELENA VILLADA

CAROLINA CANO CEBALLOS

JORME IVAN CARMONA CARDONA

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA

SECRETARIO (A)

DEMANDADO

JULIO CESAR FLOREZ BEDOYA

PEDRO NEL ARROYAVE VASCO

LUIS EVELIO GRAJALES COLORADO

HELIBERTO OSORIO OSORIO

CARLOS RAMIREZ VELEZ

GUIDO JAINIFER DIEZ ARANGO Y
OTROS

HERDEROS INDETERMINADOS DE
ZOILO CRUZ

FL.

FECHA

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

HISTORIA

REQUIERE GESTIONAR NUEVAMENTE NOTIFICACION

ORDENA REGISTRO DE VALLA

EMITE SENTENCIA DECLARANDO TERMINADO CONTRATO

REQUIERE ABOGADO

REQUIERE PREVIO DESISTIMIENTO TACITO

DESIGNA NUEVO ABOGADO

ADMITE DEMANDA

ADMITE DEMANDA

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA
SECRETARIO (A)
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