## JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

25/01/2022 ESTADO N° 8

RADICADO CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	C.	FL.	FECHA	HISTORIA
201500153 EJECUTIVO SINGULAR	CORPORACIÓN INTERACTUAR	ISABEL CRISTINA MONTOYA CUERVO, DIEGO ALEJANDRO GAVIRIA ARCILA Y GLORIA MARIA ARCILA DE GAVIRIA	1	0	24/01/2022	DENIEGA SOLICITUD
201800276 EJECUTIVO	FRANLLY SISLEDY CANO	IVAN DARIO BLANDON CARDONA	1	0	24/01/2022	REQUIERE LIQUIDACIÓN
201800372 EJECUTIVO	BANCOLOMBIA	ARGEMIRO CARDONA TAMAYO	1	0	24/01/2022	APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
201800412 EJECUTIVO	ANA RITA CASTRILLON QUINTERO	CRUZ ELENA GARCIA DE CARDONA	1	0	24/01/2022	MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
202000194 EJECUTIVO HIPOTECARIO	LUZ DARY GALLEGO MUÑOZ Y JOHAN ESTEBAN GARCIA GALLEGO	LUZ MERCEES HURTADO DE CARDONA	1	0	24/01/2022	ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN
202100299 RESTITUCION INMUEB LE ARREND	LUZ EMILIA HERNANDEZ	LUZ ELENA ALCARAZ LOPEZ	1	0	24/01/2022	REQUIERE PREVIO DESISTIMIENTO TÁCITO
202100303 EJECUTIVO A CONTINUACIÓN	JUAN CAMILO MEJIA GRAJALES	MARTHA DEBORA PIEDRAHITA CORRALES	1	0	24/01/2022	MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 AM)

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA SECRETARIO (A) DANIEL FELIPE GALLEGO URREA SECRETARIO (A)

RADICADO CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	C.	FL.	FECHA	HISTORIA
202100311 EJECUTIVO	SYSTEMGROUP S.A.S.	JULIO CESAR FLOREZ BEDOYA	1	0	24/01/2022	REQUIERE GESTIONAR NUEVAMENTE NOTIFICACIÓN
202100315 REIVINDICATORIO	RUBEN DARIO ARROYAVE LOPEZ	PEDRO NEL ARROYAVE VASCO	1	0	24/01/2022	ORDENA REGISTRO DE VALLA
202100350 RESTITUCION	NATALIA ANDREA RIOS RIOS Y OTRO	LUIS EVELIO GRAJALES COLORADO	1	0	24/01/2022	EMITE SENTENCIA DECLARANDO TERMINADO CONTRATO
202100351 SUCESION	CARLOS ANDRES OSORIO CASTAÑEDA	HELIBERTO OSORIO OSORIO	1	0	24/01/2022	REQUIERE ABOGADO
202100367 EJECUTIVO	FRANCISCO LUIS BEDOYA RAMÍREZ	CARLOS RAMÍREZ VÉLEZ	1	0	24/01/2022	REQUIERE PREVIO DESISTIMIENTO TÁCITO
202100430 EXTRAPROCESO	NURY ELENA VILLADA		1	0	24/01/2022	DESIGNA NUEVO ABOGADO
202200011 PERTENENCIA	CAROLINA CANO CEBALLOS	GUIDO JAINIFER DIEZ ARANGO Y OTROS	1	0	24/01/2022	ADMITE DEMANDA
202200012 PERTENENCIA	JORME IVAN CARMONA CARDONA	HERDEROS INDETERMINADOS DE ZOILO CRUZ	1	0	24/01/2022	ADMITE DEMANDA

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 AM)

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA SECRETARIO (A) DANIEL FELIPE GALLEGO URREA SECRETARIO (A)